
1 

 

 

 

2022 01 01 – 2022 12 31 FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS  
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. balandžio 20 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

Įregistravimo data 

Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras (toliau – Kretingos moterų IMC) buvo 
įregistruotas 1999-01-25. Kretingos moterų IMC kodas – 164301622. Duomenys kaupiami ir 

saugomi Juridinių asmenų registre. Kretingos moterų IMC buveinės adresas – J. K .Chodkevičiaus 
g. 10, LT-97130 Kretinga. 

Finansiniai metai 

Kretingos moterų IMC finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.  

Informacija apie steigėjus 

Kretingos moterų IMC steigėjai yra fiziniai asmenys. 2022 m. gruodžio 31 d. Kretingos moterų 
IMC vienijo 10 narių.  

Informacija apie veiklą 

Kretingos moterų IMC tikslas – gerinti Kretingos rajono moterų ekonominę ir socialinę padėtį, 
skatinant lyčių lygybės principų įgyvendinimą, stereotipinių požiūrių keitimą, verslo iniciatyvas ir 
visuomeninę saviraišką, organizuojant švietėjišką ir mokomąją veiklą bei suteikiant reikalingų žinių 
ir įgūdžių. 
Kretingos moterų IMC veiklos kryptys: 

− Smurto artimoje aplinkoje prevencija ir pagalba nuo jo nukentėjusiems asmenims. 

− Moterų integracija į darbo rinką ir jų verslumo skatinimas. 

− Mergaičių ir moterų savęs pažinimas ir įgalinimas. 

− Darnaus bendravimo šeimoje skatinimas ir pozityvių tėvystės įgūdžių ugdymas. 

− Moterų sveikatinimas. 

− Nevyriausybinių organizacijų ir kitų institucijų bendradarbiavimo skatinimas. 

− Filantropijos ir savanorystės iniciatyvų skatinimas. 

Kretingos moterų IMC veikia vadovaudamasis: 

− Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu. 

− Lietuvos Respublikos darbo kodeksu. 

− Kitais aktualiais Lietuvos Respublikos įstatymais ir teisės aktais. 

Kretingos moterų IMC 2022 m. įgyvendinti projektai: 

− „Specializuota kompleksinė pagalba smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems ir patiriantiems 

asmenims“. 

− „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“. 



2 

 

− „Akredituota pagalba nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims“. 

− „Specialistų kompetencijų didinimas, teikiant pagalbą nuo smurto nukentėjusiems 

asmenims“. 

− „Jei jauti, kad tavo gyvenime per daug alkoholio“. 

− „Kretingos rajono kulinarinis žemėlapis“. 

Įstatinio kapitalo pakitimai 

Kretingos moterų IMC įstatinio kapitalo neturi. 

Darbuotojų skaičius 

Kretingos moterų IMC vidutinis metinis darbuotojų skaičius per ataskaitinius ir praėjusius metus 

sudarė šeši darbuotojai. Kretingos moterų IMC apskaitą tvarko finansininkė Žiba Grišmanauskienė. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Kretingos moterų IMC finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis LR Finansinės apskaitos 

įstatymu, LR Finansų ministro patvirtintomis Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis (2018 m. gruodžio 18 d. 
įsakymu Nr. 1K-443 redakcija) (toliau - Taisyklės). 
Metines finansines ataskaitas sudaro:  

- Finansinės būklės ataskaita. 

- Veiklos rezultatų ataskaita. 

- Aiškinamasis raštas. 

Apskaitos politikos pakeitimai 

Ataskaitiniu laikotarpiu Kretingos IMC nedarė apskaitos politikos keitimų, kurie būtų paveikę 
atvaizduotas sumas einamaisiais ir ankstesniais laikotarpiais. 

Ilgalaikio nematerialiojo ir materialiojo turto apskaita 

Kretingos moterų IMC nematerialiajam ir materialiajam turtui priskiria turtą, kurio tarnavimo 
centro veikloje laikas ilgesnis kaip vieneri metai ir įsigijimo savikaina ne mažesnė kaip 500 eurų. 

Atsargų apskaita 

Atsargų apskaitai taikomas nuolat apskaitomų atsargų būdas, apskaičiuojant sunaudotų atsargų 
savikainą, taikomas FIFO būdas (darant prielaidą, kad pirmiausiai sunaudojamos ar parduodamos 

anksčiau įsigytos atsargos). Apskaitoje atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o finansinėje 
atskaitomybėje parodomos įsigijimo savikaina arba galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, 
kuri yra mažesnė. 
 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

III. 1. Trumpalaikis turtas 

Gautinas sumas per vienerius metus ataskaitiniu laikotarpiu ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje sudaro kitų įmonių skolos - 514 Eur. 

Kitas trumpalaikis turtas: 

Trumpalaikis turtas 2022 12 31 2021 12 31 

Permoka Valstybinei mokesčių inspekcijai 3 9 

Permoka Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai 0 3 

Permoka už ryšių paslaugas 0 16 

Iš viso:                   3 28 



3 

 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai: 

Pinigai 2022 12 31 2021 12 31 

Pinigų likutis SEB banko sąskaitoje 9244 13083 

Pinigų likutis kasoje 34 34 

Iš viso:               9 278 13 117 

 

III.2. Nuosavas kapitalas 

2021 m. gruodžio 31 d. Kretingos moterų IMC turėjo sukauptą veiklos rezultatą 2552 Eur, kuris 

perkeliamas į gautą finansavimą  ir skirtas centro veiklos išlaidoms. 
2022 metais Kretingos moterų IMC visos patirtos sąnaudos buvo padengtos finansavimo lėšomis, 
todėl grynasis 2022 metų veiklos rezultatas – 0. 

III.3. Finansavimo sumos 

2022 metų finansavimas 

Finansavimo sumų 
šaltinis  

Likutis 

2021 12 31 

Gauta         

2022 metais  

Perkelta iš 
veiklos 

rezultato 

Grąžinta 

biudžetui 
Panaudota    

2022 metais 
Likutis  

2022 12 31 

1. Valstybės biudžetas          -         162 370 - -      162 370              - 

2. Valstybės biudžetas 3792           50 729 - 3792      50 729  

3. Savivaldybių 
biudžetas 

-             1 200 - -        1 200 
         - 

4. Kiti šaltiniai 7305          15 324 2552 -    15 516 9 665 

Iš viso 11 097      229623 2552 3 792      229815          9665 

 

Kretingos moterų IMC 2022 m. gavo finansavimą 3 projektams iš LR Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos: 

1. Pagal 2022-02-28 Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį Nr. 1-SPC03076/2022, pasirašytą su 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentu prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, dėl 
projekto „Specializuota kompleksinė pagalba smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems ir patiriantiems 

asmenims“ įgyvendinimo 2022 metais Kretingos moterų IMC buvo pervesta 1 588 257 Eur 

valstybės biudžeto lėšų. Vadovaujantis kartu su šio projekto paraiška konkursui pateiktomis išlaidų 
sąmatomis, gautas finansavimas projekto partneriams buvo paskirstytas sekančiai: 

1. Alytaus miesto moterų krizių centras                               87 040 

2. Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras        81 835 

3.  Kauno apskrities moterų krizių centras                         165 005 

4. Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centras 103 730 

5. Koordinacinis centras „Gilė“                                            49 335 

6. Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras        162 370 

7. Lietuvos agentūros „SOS vaikai“ Panevėžio skyrius      121 380 

8. Marijampolės apskrities moters veiklos centras                88 195 

9. Kauno moterų linija                                                           82 630 

10. Moterų informacijos centras                                           189 265 

11. Moterų veiklos inovacijų centras                                    136 835 

12. Moterų teisių asociacija                                                   98 020 

13. Raseinių krizių centras                                                    49 438 

14. Tauragės moters užimtumo ir informacijos centras         76 495 



4 

 

15. Telšių krizių centras                                                         96 684 

Gautą finansavimą paskirsčius ir pervedus projekto partneriams, Kretingos moterų IMC gautas 

finansavimas pagal šį projektą sudarė 162 370 Eur, kuris visas buvo panaudotas pagal sutartyje 

numatytas išlaidų sąmatas. 

2. Kretingos  moterų IMC projektui „Akredituota pagalba nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems 
asmenims“ skirtas finansavimas 19 231 Eur, kurie buvo panaudoti pagal 2022-02-10 Valstybės 
biudžeto lėšų naudojimo sutartyje Nr. FPT-8 numatytą išlaidų sąmatą. 

3. Kretingos moterų IMC projektui „Specialistų kompetencijų didinimas, teikiant pagalbą nuo 
smurto nukentėjusiems asmenims“ skirtas finansavimas 22 025 Eur, kurie buvo panaudoti pagal 

2022-04-02 Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyje Nr. 4-SAAPA03039/2022 numatytą išlaidų 
sąmatą. 

Projekte „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“ Kretingos 

moterų IMC buvo partneris. Moterų informacijos centro gautos lėšos 13119 Eur, buvo panaudotos 

pagal 2018-10-01 Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartyje įgyvendinant projektą „Smurtas 

artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“ Nr. 2018/10/01 numatytą 
išlaidų sąmatą.    

Kretingos  moterų IMC 2022 metais pateikė paraišką LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai 

dėl pagalbos nevyriausybinėms organizacijoms, nukentėjusioms nuo koronaviruso Covid-19 sukeltų 
pasekmių. Iš viso skirta 9 473 Eur subsidija, iš kurių 135 Eur panaudoti darbuotojų kanceliarinėms 

priemonėms, 360 Eur panaudoti komunaliniams mokesčiams, 8978 Eur panaudoti centro 

darbuotojų darbo užmokesčio priedams. 

Kretingos moterų IMC 2022 metais pateikė 2 paraiškas Kretingos rajono savivaldybės 
administracijai. Projektams „Jei jauti, kad tavo gyvenime per daug alkoholio“ ir „Kretingos rajono 

kulinarinis žemėlapis“ buvo skirta 1 200 Eur, kurie buvo panaudoti pagal 2022-05-12 sutartyje Nr. 

S1-473 ir 2022-05-12 sutartyje Nr. S1-474 numatytas išlaidų sąmatas. 

Iš Asociacijos „Moters teisės - visuotinės žmogaus teisės“ gautos lėšos 1694 Eur buvo skirtos 

advokatų paslaugoms. 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų 
pajamų mokesčio pervedama proc. dalis 2022 metais sudarė 511 Eur, kurie skirti Kretingos moterų 
IMC veiklai. 

2021 metų finansavimas 

Finansavimo sumų šaltinis  Likutis 

2020 12 31 

Gauta         

2021 metais  

Panaudota    

2021 metais 

Likutis           

2021 12 31 

1. Valstybės biudžetas          -      91 880        91 880              - 

2. Valstybės biudžetas -       20 000        16 208          3792 

3. Savivaldybių biudžetas -             950              950              - 

4. Kiti šaltiniai     5 162      31 960        29 817         7305 

Iš viso     5 162      144 790        138 855          11 097 

 

Kretingos moterų IMC 2021 m. gavo finansavimą 2 projektams iš LR Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos: 

1. Kretingos moterų IMC projektui „Akredituota pagalba nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems 
asmenims“ skirtas finansavimas 20 000 Eur, kurie buvo panaudoti pagal 2021-08-30 Valstybės 
biudžeto lėšų naudojimo sutartyje Nr. FPT-8 numatytą išlaidų sąmatą.    



5 

 

2. Pagal 2021-01-21 Specializuotos pagalbos centro finansavimo valstybės biudžeto lėšomis sutartį 
Nr. LMTĮA 2021/01-09 su Lietuvos moterų teisių įtvirtinimo asociacija dėl projekto „Specializuota 

kompleksinė pagalba nuo smurto artimoje aplinkoje nukentėjusiems asmenims“ įgyvendinimo buvo 

gautas finansavimas 91880 Eur, kuris visas buvo panaudotas pagal sutartyje numatytą išlaidų 
sąmatą. 

 Moterų informacijos centro projektui „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, 

bendradarbiavimas“, kuriame Kretingos moterų IMC buvo partneris, iš Moterų informacijos centro 

buvo gautos lėšos 16045 Eur, kurios buvo panaudotos pagal 2018-10-01 Jungtinės veiklos 
(partnerystės) sutartyje įgyvendinant projektą „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, 

pagalba, bendradarbiavimas“ Nr. 2018/10/01 numatytą išlaidų sąmatą. 

Kretingos  moterų IMC 2021 metais pateikė 2 paraiškas LR Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijai dėl pagalbos nevyriausybinėms organizacijoms, nukentėjusioms nuo koronaviruso 
Covid-19 sukeltų pasekmių. Iš viso skirta 15 348 Eur subsidija, iš kurių 120 Eur panaudoti 

darbuotojų asmens apsaugai ir higienos priemonėms, 15 228 Eur panaudoti centro darbuotojų darbo 

užmokesčio priedams. 

Kretingos moterų IMC 2021 metais pateikė paraišką Kretingos rajono savivaldybės administracijai.  

Projektui „Pažinkime Kretingos krašto moteris“ skirta 950 Eur, kurie buvo panaudoti pagal 2021-

05-06 sutartyje Nr. S1-403 numatytą išlaidų sąmatą. 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuo gyventojų 
pajamų mokesčio pervedama proc. dalis 2021 metais sudarė 567 Eur, kurie skirti Kretingos moterų 
IMC veiklai. 

III.4 Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

2022 m gruodžio 31 d. Kretingos moterų IMC trumpalaikius įsipareigojimus sudaro skola Kretingos 

rajono savivaldybės administracijai – 130 Eur. 

III.5. Finansavimo pajamos 

2022 metais pripažinta finansavimo pajamų 229 815 Eur: 

Gautos valstybės biudžeto lėšos pagal projektus: „Specializuota kompleksinė pagalba smurtą 
artimoje aplinkoje patyrusiems ir patiriantiems asmenims“ – 162 370 Eur, „Akredituota pagalba 

nuo nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims“ – 19 231 Eur, „Specialistų kompetencijų 
didinimas, teikiant pagalbą nuo smurto nukentėjusiems asmenims“ – 22 025 Eur. 

Moterų informacijos centro projektui „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, 

bendradarbiavimas“, kuriame Kretingos moterų IMC yra partneris – 12654 Eur. 

LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai pateiktai paraiškai dėl pagalbos nevyriausybinėms 
organizacijoms, nukentėjusioms nuo koronaviruso Covid19 sukeltų pasekmių -  9 473 Eur  

Kretingos moterų IMC veiklai skirtų 4062 Eur. lėšos iš kitų šaltinių, tame tarpe ir savivaldybės 
projektams 1200 Eur. 

2021 metais pripažinta finansavimo pajamų 138855 Eur: 

Gautos valstybės biudžeto lėšos pagal projektus:  „Specializuota kompleksinė pagalba nuo smurto 

artimoje aplinkoje nukentėjusiems asmenims“ - 91 880 Eur, „Akredituota pagalba nuo 

nusikalstamos veikos nukentėjusiems asmenims“ – 16 208 Eur, „Smurtas artimoje aplinkoje: 

prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“- 14470 Eur. 

LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai pateiktai paraiškai dėl pagalbos nevyriausybinėms 
organizacijoms, nukentėjusioms nuo koronaviruso Covid-19 sukeltų pasekmių -  15 347 Eur.  

Kretingos rajono savivaldybės administracijai pateiktiems projektams - 950 Eur. 



6 

 

III.6.Kitos pajamos 

2022 metais kitų pajamų nebuvo gauta, o 2021 metais iš LR  Ekonomikos ir inovacijos ministerijos 
gauta 3154 Eur subsidija nuo COVID-19 nukentėjusioms įmonėms. 

III.7. Veiklos sąnaudos 

Veiklos sąnaudos 2022 m 2021 m 

Darbo užmokestis ir socialinio draudimo įmokos 160974 113614 

Ekspertų, konsultantų, mokymo paslaugos   26500 7780 

Pašto ir ryšių paslaugos  6172 782 

Kelionės, komandiruotės išlaidos 1680 945 

Kanceliarinės ir kitos prekės 6009 10019 

Kitos paslaugos  25568 3261 

Komunalinės paslaugos 2515 2151 

Draudimo paslaugos 87 87 

Banko paslaugos 310 216 

Iš viso: 229815         138855 

 

Veiklos sąnaudos pripažįstamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos patirtos. Visos sąnaudos susijusios 

su finansavimo  pajamomis. Iš viso veiklos sąnaudų patirta per 2022 metus - 229 815 Eur, o 2021 

metais - 138 855 Eur. 

III.8. Kitos sąnaudos 

2022 metais kitų sąnaudų nebuvo, 2021 metais kitos sąnaudos 922 Eur yra patirtos Kretingos 

moterų IMC išlaidoms, jos skirtos darbuotojų darbo užmokesčiui – 226 Eur, draudimui - 87 Eur, 

komunalinėms paslaugoms - 457 Eur, kitoms prekėms – 67 Eur ir banko paslaugoms - 85 Eur. 

III.9. Finansiniai ryšiai su įmonės vadovais 

Rodikliai 2022 m. 2021 m. 
Likutis finansinių metų 

pabaigoje 

A. Per metus priskaičiuotos sumos, 
susijusios su darbo santykiais: 

   

1. Vadovams 39524 24978 - 

2. Kitiems valdybos nariams 14803 13758 - 

B. Per metus priskaičiuotos sumos, 
nesusijusios su darbo santykiais: 

  - 

1. Vadovams 1920 0 - 

2.Kitiems valdybos nariams 0 0 - 

Vidutinis vadovų skaičius per metus 1 1 X 

 

 

 

Direktorė     Jurgita Cinskienė 



Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 

juridiniai asmenys

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 
pajamų mokesčio dalį X 511 X X X X

5. Iš viso X                   511 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 
(adresas)

Pinigais
Turtu, išskyrus 

pinigus
Paslaugomis Turto panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės
apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo

taisyklių                                                      

4 priedas

J. K. Chodkevičiaus g.10, Kretinga, Duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA
(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras, 164301622



7 priedas

(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį
Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 3792 213099 213099 3792 0

2. Savivaldybių biudžetai 1200 1200 0

3. Kiti šaltiniai 7305 15324 15516 2552 9665

4. Iš viso                   11097                229623                      229815                              9665 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės
apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir

pateikimo taisyklių

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras, 164301622
J. K. Chodkevičiaus g.10, Kretinga, Duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre



METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras

Juridinio asmens kodas 164301622

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Kretinga, Vilniaus g. 18

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000532942008                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ, ASOCIACIJOS (METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS)

Sudarymo data 2023-04-20

Patvirtinimo data 2023-04-24

Informacija apie savanorių veiklą:

Bendras savanorių skaičius 0

Bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius 0

Veiklos rūšys:

9412 Profesinių narystės organizacijų veikla

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas

Metinis pranešimas arba veiklos ataskaita

Auditoriaus išvada -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas JURGITA

Pavardė CINSKIENĖ

Pareigų pavadinimas DIREKTORĖ

Kopija tikra, turi prima facie galią



FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras

Juridinio asmens kodas 164301622

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Kretinga, Vilniaus g. 18

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000532942008                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-04-20          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+3+4+5) 0 0

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS

3. II. MATERIALUSIS TURTAS

4. III. FINANSINIS TURTAS

5. IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

6. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (7+8+9+10) III.1 9795 13659

7. I. ATSARGOS 514 514

8. II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 3 28

9. III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

10. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 9278 13117

11.  TURTAS, IŠ VISO (1+6) 9795 13659

12. C. NUOSAVAS KAPITALAS (13+14+15+16) III.2 0 2552

13. I. DALININKŲ KAPITALAS

14. II. REZERVAI

15. III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

16. IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 2552

17. D. FINANSAVIMO SUMOS III.3 9665 11097

18. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (19+20) III.4 130 10

19. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

20. II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 130 10

21.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMO SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(12+17+18) 9795 13659

DIREKTORĖ JURGITA CINSKIENĖ
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2-3

Kopija tikra, turi prima facie galią



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras

Juridinio asmens kodas 164301622

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Kretinga, Vilniaus g. 18

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000532942008                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31

Sudarymo data 2023-04-20          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+4) 229816 142009

2. 1. PARDAVIMO PAJAMOS

3. 2. FINANSAVIMO PAJAMOS III.5 229816 138855

4. 3. KITOS PAJAMOS III.6 0 3154

5. II. SĄNAUDOS (6+7+8) 229816 139777

6. 1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SĄNAUDOS

7. 2. VEIKLOS SĄNAUDOS III.7 229816 138855

8. 3. KITOS SĄNAUDOS III.8 0 922

9. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-5) 0 2232

10. IV. PELNO MOKESTIS

11. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (9-10) 0 2232

DIREKTORĖ JURGITA CINSKIENĖ
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-3

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu
patvirtino VI Registru centras
Data: 2023-04-28 10:03:41


